
UCHWAŁA NR XLVII/372/2017
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 

a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania; regulaminu przyznawania dodatku 
mieszkaniowego; regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość 
oraz szczegółowe zasady przyznawania stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Uniejowie  
Nr XV/75/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 
inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania; regulaminu 
przyznawania dodatku mieszkaniowego; regulaminu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, 
zmienionym Uchwałą Nr XXXIV/185/2012 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 18 września 2012 r. zmienia  
się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. 1. Środki finansowe na dodatki motywacyjne wynoszą do 14%  funduszu płac przeznaczonego 
na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.

2. Dodatek motywacyjny dla:

1) dyrektora - nie może przekroczyć 50% jego wynagrodzenia zasadniczego,

2) nauczyciela - nie może przekroczyć 20% jego wynagrodzenia zasadniczego”.

2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2454



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2454


		2017-05-17T08:17:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




